様式第１号（第２条関係）

泉大津市長　様
〒

（法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

法定外公共物の使用等をしたいので、次のとおり申請します。

従前の許可（　　　　　　年　　　月　　　日　　泉大津市指令泉大土第　　　　　号）

ＴＥＬ （ ）

位置図、地籍図等の写し、登記事項証明書（土地）の写し、境界確定図の写し、現況平面図、現況断面図、

工作物構造図（平面図、断面図）、求積図、現況写真、工事仕様書、利害関係者の同意書又は利害関係

者との協議書（里道敷は自治会長、水路敷は水利組合）、その他市長が指定する書類。

１　該当する番号を○で囲み、各欄に必要な事項を記入のこと。

２　更新、変更、廃止の場合は、「使用の種類」欄に従前の許可書の年月日及び番号を記載すること。

３　変更の許可申請にあっては、関係する欄の上段に変更前のものを(　)書きとし、下段に変更後のものを記

　　載すること。

４　この申請書は、正副２部提出すること。

備 考

４ 　その他

連 絡 先
担 当 者

添付書類

工 事 期 間
　令和　　　年　　　月　　　日 から

間
　令和　　　年　　　月　　　日 まで

使 用 期 間
　令和　　　年　　　月　　　日 から

間
　令和　　　年　　　月　　　日 まで

変更・廃止の理由

使 用 目 的

使 用 物 件

名称 規模 数量

使 用 場 所

種 別 １　里道敷 ２ 　水路敷 ３　市管理道路

使 用 の 種 類 １　新規 ２　更新 ３　変更 ４　廃止

泉大津市法定外公共物使用等許可申請書

令和 年 月 日

住 所
申 請 者

氏 名